財團法人中華民國電腦技能基金會 函

地址：105臺北市松山區八德路三段32

號8樓

聯絡人：邱淨蓮

聯絡電話：02-2577-8806#738

傳真：

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國113年4月19日

發文字號：電技字第1130000103號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、附件二、如文

主旨： 公告「2024程速勁賽之生存遊戲」相關訊息，敬請貴

校轉知並鼓勵學生報名參加，請查照。

說明：

一、本會由臺北市政府教育局及高雄市政府教育局指導，

為培養學生養成應用資訊科技與設計思考素養能力，並激

發學習動機，透過程式競賽的場域，激盪不同的思維和想

像，特舉辦旨揭活動，詳細內容如附件說明。

二、報名日期：113年5月9日(四)至6月19日(三)止。競賽

日期：7月6日(六)。

三、詳細活動辦法請至網站下載

(https://www.codejudger.com)。

四、倘有任何問題，請洽(02)2577-8806分機738，邱小

姐。

正本：全國各大專校院、全國各高中職

副本：

第 1 頁，共 2 頁

檔    號：113000B39889

保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.343551】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2024-04-23 10:41,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2024-04-23 14:51,分文)

資訊學院-登記桌,林欣瑜 (2024-04-23 17:00,陳核):奉核後，擬轉知相關系所。

資訊學院-院長,李開暉 (2024-04-23 17:10,組外會簽):擬如擬

桃園校區行政處-登記桌,周慧美 (2024-04-23 18:03,陳核)

桃園校區行政處-副處院室長,陳克琛 (2024-04-23 18:30,陳核):敬呈

桃園校區行政處-處室長,楊瑞蓮 (2024-04-23 19:59,回覆):敬悉

資訊學院-院長,李開暉 (2024-04-24 09:34,陳核):敬呈

秘書處-登記桌,賴數淑 (2024-04-24 15:38,陳核)

秘書處-秘書長,樊中原 (2024-04-25 16:06,授權決行):如擬

資訊學院-登記桌,林欣瑜 (2024-04-25 16:38,歸檔)

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2024-04-25 17:51,確認)

第 2 頁，共 2 頁

檔    號：113000B39889

保存年限：永久